

## Плитка MODFORMAT с пропилами для навесных фасадных систем

**MODFORMAT** 

22.01.2026

Наименование продукции	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
<b>Клинкерная плитка MODFORMAT с пропилами для навесных фасадных систем</b>								
АГДЕР FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	124,21	54	6 707
АГДЕР FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	310,51	-	-
БАРЕНЦБУРГ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	125,74	54	6 790
БАРЕНЦБУРГ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	313,59	-	-
БЕРГЕН FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	121,59	54	6 566
БЕРГЕН FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	305,30	-	-
БОРНХОЛЬМ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	107,57	54	5 809
БОРНХОЛЬМ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	277,25	-	-
БРЕКСТАД FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	126,44	54	6 828
БРЕКСТАД FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	314,97	-	-
БРЮНЕ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	114,06	54	6 159
БРЮНЕ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	290,24	-	-
ВАРБЕРГ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	129,55	54	6 996
ВАРБЕРГ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	321,19	-	-
ГОТЛАНД FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	104,18	54	5 626
ГОТЛАНД FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	270,48	-	-
ДРАММЕН FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	116,75	54	6 305
ДРАММЕН FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	295,59	-	-
КОЛЬДИНГ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	90,31	54	4 877
КОЛЬДИНГ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	242,74	-	-
ЛЕКНЕС FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	125,98	54	6 803
ЛЕКНЕС FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	314,06	-	-
ЛЕРУМ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	119,98	54	6 479
ЛЕРУМ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	302,05	-	-
МАЛЬМЕ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	133,42	54	7 205
МАЛЬМЕ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	328,95	-	-
МОСС FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	90,49	54	4 886
МОСС FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	243,08	-	-
ОЛЬБОРГ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	107,57	54	5 809
ОЛЬБОРГ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	277,25	-	-
ТРЕЛЛЕБОРГ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	116,56	54	6 294
ТРЕЛЛЕБОРГ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	295,21	-	-
ХАЛДЕН FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	90,49	54	4 886
ХАЛДЕН FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	243,08	-	-
ХАЛЬМСТАД FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	108,94	54	5 883
ХАЛЬМСТАД FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	279,99	-	-
ЭСТФОЛД FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	107,04	54	5 780
ЭСТФОЛД FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	276,18	-	-
<b>Керамическая плитка MODFORMAT с пропилами для навесных фасадных систем</b>								
НАРВИК FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	126,47	54	6 829
НАРВИК FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	315,04	-	-
КОПЕНГАГЕН FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	131,79	54	7 117
КОПЕНГАГЕН FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	325,70	-	-
ОСЛО FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	125,39	54	6 771
ОСЛО FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	312,88	-	-
СТОКГОЛЬМ FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	124,67	54	6 732
СТОКГОЛЬМ FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	311,43	-	-
ЭГЕРСУНН FS+BS	290x20x50	0,62	2160	15	32400	127,68	54	6 895
ЭГЕРСУНН FS+BS угловая	290x20x50x85	0,91	1100	20	22000	317,48	-	-

Стоимость указана на 1 единицу готовой плитки с пропилами для применения НФС.

### Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100 рублей** за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки продукции Покупателю предоставляется **3 часа**, при увеличении этого времени взимается **300 рублей** за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.